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                Pojďme si shrnout základní informace o pracovně-lékařských prohlídkách zaměstnanců. Znáte všechny typy prohlídek, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, jaké jsou lhůty? Vše se dozvíte!
            


			
				
						Zdravotní prohlídky zaměstnanců



				

				




Zdravotní prohlídky zaměstnanců


Pracovně-lékařské služby představují preventivní lékařské služby týkající se hodnocení vlivu pracovního výkonu, prostředí a podmínek na zdraví každého zaměstnance. Součástí pracovně-lékařských služeb jsou i další služby z oblasti BOZP, které jsme se věnovali v našem dřívějším článku.


Účelem lékařské prohlídky zaměstnanců je zjistit aktuální zdravotní stav zaměstnance a posoudit, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý pro pracovní výkon na konkrétní pozici, či zda je potřeba pro jeho pracovní výkon nastavit nějaká omezení.


Cílem lékařské prohlídky je chránit zdraví zaměstnance, spolupracovníky a také zaměstnavatele. 


V minulosti se pro pracovně-lékařské prohlídky používal výraz “závodní lékař”. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Základní povinnosti zaměstnavatele 


Je povinností zaměstnavatele mít uzavřenou písemnou smlouvu o poskytování pracovně-lékařských služeb, v opačném případě hrozí pokuta až ve výši 1 000 000 Kč. 


Další povinností je mít pracovní pozice rozdělené do kategorií práce a splňovat podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 


Legislativní rámec


Zdravotní prohlídka zaměstnanců je řešena ve třech hlavních zákonech / vyhlášce, jsou jimi: 


	Zákon o specifických zdravotních službách (Zákon č. 373/2011 Sb.), respektive zákon č. 202/2017 Sb.; 
	Zákoník práce; 
	Vyhláška č. 79/2013 Sb. o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách. 



Tyto jsou pro zaměstnavatele i zaměstnance závazné. Zdravotní prohlídka do zaměstnání, respektive její absolvování, je jednou ze základních povinností zaměstnance. Zaměstnanec je povinen se na vyzvání zaměstnavatele zúčastnit všech pracovně-lékařských prohlídek. 


Druhy prohlídek, lhůty


Zdravotní prohlídka zaměstnance se určuje podle tří hlavních kritérií: 


	Kategorizace práce - každá z pracovních pozic zaměstnavatele je dle výše rizika pracovního úrazu a dalších zařazena do kategorie (kategorie 1 - nejnižší riziko, kategorie 4 - riziko je nejvyšší); 
	Věk zaměstnance - zaměstnanci starší 50 let absolvují zdravotní prohlídku častěji; 
	Riziko ohrožení zdraví zaměstnance - čím je riziko vyšší, tím jsou prohlídky častější. 



Rozlišujeme čtyři druhy pracovně-lékařských prohlídek: 


1. Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Zdravotní prohlídka před nástupem do zaměstnání, kterou uchazeč - budoucí zaměstnanec musí absolvovat před nástupem do zaměstnání. Pokud je uchazeč při vstupní prohlídce shledán zdravotně nezpůsobilým, pracovní poměr nevznikne. 


Pokud uchazeč nepodstoupí vstupní prohlídku, je považovaný za zdravotně nezpůsobilého k výkonu práce, a práce mu tak nesmí být zaměstnavatelem přidělena. 


Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance se neprovádí v případě, že zaměstnanec v rámci společnosti změní pracovní pozici, pokud tato nová pozice nespadá do jiné kategorie práce, či se k ní váže jiné riziko ohrožení zdraví zaměstnance. 


Vstupní lékařskou prohlídku hradí zaměstnavatel. 


2. Periodická zdravotní prohlídka zaměstnance


Periodická prohlídka, často označovaná jako preventivní prohlídka zaměstnance, se provádí v pravidelných termínech. Termíny jsou určené kategorií práce a dalšími ukazateli a právními předpisy. 


Povinnost zaměstnavatelů zajišťovat periodické pracovně-lékařské prohlídky u nerizikových profesí skončila k 1. lednu 2023. Od tohoto data prohlídky zůstávají pouze dobrovolné, na uvážení zaměstnavatele.


Například zaměstnanci v kategorii 1 periodickou prohlídku podstoupí jednou za 6 let (jednou za 4 roky, pokud jsou starší 50 let). Oproti tomu zaměstnanci zařazení v kategorii práce 4 podstupují prohlídku každý rok. Zaměstnanci, kteří pracují v noci, bez ohledu na to, v jaké kategorii práce jsou zařazeni, musí prohlídku absolvovat každé 2 roky. 


3. Mimořádná zdravotní prohlídka zaměstnance


Pokud má zaměstnavatel důvodné podezření, že došlo ke ztrátě nebo změně zdravotní způsobilosti k práci nebo dojde-li ke zvýšení míry rizika, vyšle zaměstnance na mimořádnou prohlídku. 


Například u zaměstnanců zařazených v kategoriích práce 2-4 je nutné mimořádnou prohlídku provést v případě, že dotčený zaměstnanec byl v pracovní neschopnosti delší než 8 týdnů. 


4. Výstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Výstupní prohlídka, kterou může iniciovat zaměstnavatel i zaměstnanec, se provádí po ukončení výkonu práce. Výstupní zdravotní prohlídka je nutná u zaměstnanců v kategorii práce 2-4, u zaměstnance, který utrpěl pracovní úraz, a v dalších případech. 


Lékař vydá potvrzení o absolvování výstupní prohlídky, toto potvrzení není lékařským posudkem. 


	Objevte možnosti inzerce



Formuláře


Nejen vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance vyžaduje formulář. U vstupní prohlídky formulář dodáte uchazeči, budoucímu zaměstnanci, například emailem. U ostatních prohlídek je možné zaměstnance formulářem vybavit na pracovišti. 


Formulář by měl být přizpůsobený potřebám zaměstnavatele, poskytovatele pracovně-lékařských služeb a současně je nutné, aby obsahoval všechny povinné náležitosti vyžadované právními předpisy. 


Formulář obsahuje: 


	Identifikaci zaměstnavatele;
	Identifikační údaje o zaměstnanci / uchazeči; 
	Druh zdravotní prohlídky, který je vyžadován; 
	Pracovní pozice a její kategorie práce; 
	Rizikové faktory prostředí; 
	Prostor pro vyjádření poskytovatele pracovně-lékařských služeb o zdravotní způsobilosti. 



Výsledkem je informace pro zaměstnavatele, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý, není zdravotně způsobilý, je zdravotně způsobilý s podmínkou nebo dlouhodobě pozbyl zdravotní způsobilost. 


Zaměstnavatel nemá přístup ke zdravotní dokumentaci zaměstnance, proto výpis ze zdravotní dokumentace od praktického lékaře, či lékaře specialisty, zaměstnanec vždy dodává přímo poskytovateli pracovně-lékařských služeb.


 


Publikováno 15. května 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Číšník - servírka
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						AmericanabarDK s.r.o.
					


		

		
				23 640 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatelé Skotu - Krmiči, Dojiči
					
				

			
			

		


		
				Liteň
				
	
						Martin Homola
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC - soustruh, frézovací centrum
					
				

			
			

		


		
				Horažďovice
				
	
						Otavské strojírny a.s.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Klempíř
					
				

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
						Petr Šíma
					


		

		
				26 105 – 43 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní manipulační pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Střítež, Jihlava
				
	
						LordMax s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní Technik - České Budějovice
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lisař - Operátor výroby až 260-,Kč/h OSVČ nebo HPP
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				27 700 – 52 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Welcome Nepal s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhláři, Stavební Dělníci
					
				

			
			

		


		
				Cerhovice
				
	
						VEDUTA s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel všeobecných předmětů s aprobací matematiky
					
				

			
			

		


		
				Žlutice
				
	
						Střední lesnická škola Žlutice,…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Liteň
				
	
						refraprofi s.r.o.
					


		

		
				od 29 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitelka MŠ - mzda od 30 000 Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75
					


		

		
				32 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník
					
				

			
			

		


		
				Horní Slavkov
				
	
						"Jaroslav Blažej - výroba strojů a…
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant/Ka
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						AQUAŠUMAVA s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář – až 60 000 Kč, náborový příspěvek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník, obsluha zemědělských a dřevozpracujících strojů
					
				

			
			

		


		
				Božejov
				
	
						AGRITEK s.r.o.
					


		

		
				27 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Frézař - Choceň
					
				

			
			

		


		
				Choceň
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Školník/Ice
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Základní škola Máj II, M.Chlajna 23,…
					


		

		
				18 900 – 25 290 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personálně-mzdová účetní Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha a seřizovač CNC frézy
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						KOVOK KOPŘIVNICE, s. r. o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KUCHAŘ/KA ve školní jídelně
					
				

			
			

		


		
				Chrastava
				
	
						Školní jídelna Chrastava, Turpišova 343…
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technici konstruktéři strojů a zařízení, nástrojů a přístrojů
					
				

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
						LANETE, spol. s r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník
					
				

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
						Jiří Kadeřábek
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Techničtí pracovníci pro tvorbu dokumentace
					
				

			
			

		


		
				Pečky
				
	
						KLARO, spol. s r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci úklidu - OZP
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Marie Zbořilová
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Roblín
				
	
						Stavební firma Slivoň, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ MARKETINGOVÉHO ODDĚLENÍ (České Budějovice) 📣📈🎯💻
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						PRVNÍ CHODSKÁ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista v oboru mostních konstrukcí na generálním ředitelství
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stojní kovodělníci
					
				

			
			

		


		
				Česká Kamenice
				
	
						SLR SATES s.r.o.
					


		

		
				26 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce na dělení materiálu
					
				

			
			

		


		
				Holešov
				
	
						JARO - kovovýroba s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC frézař (vhodné i pro absolventy SPŠ a SOU obor strojní)
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						ZIHOS Klatovy s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barista/Baristka - mzda až 18 000 Kč  (zkrácený úvazek)
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						GEST gastro s.r.o.
					


		

		
				13 000 – 18 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						JTA - Holding, spol. s r.o.
					


		

		
				21 300 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						UNICARS CZ s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/á kuchař/ka a pizzař/ka
					
				

			
			

		


		
				Skuteč
				
	
						Luki & Tina s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník/ice
					
				

			
			

		


		
				Bystřice, Benešov
				
	
						TURBOMA s.r.o.
					


		

		
				32 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Poříčí nad Sázavou
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka sk. C,C1 (vnitrostátní přeprava) - bílé zboží
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						HELICAR a.s.
					


		

		
				35 000 – 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Čalouník/čalounice
					
				

			
			

		


		
				Holešov
				
	
						LENA NÁBYTEK, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Brno a okolí
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ABS Bonifer Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 – 75 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha ručního paletového vozíku
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						FUTURA AM s.r.o.
					


		

		
				26 953 – 32 515 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista výroby
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						Espiroflex Czech, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						BVV - RKP s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního automobilu
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						J + J Linea sped s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV / Skladník Ostrava-Martinov
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka MKD
					
				

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
						Milan Smrčka
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka - mzda až 50 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Czech Food Management s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ELEKTRIKÁŘ, Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka dodávkového automobilu
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						František Tomášek
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař - kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Pec pod Sněžkou
				
	
						Regata Čechy, a.s.
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
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    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Krnov
	Vyškov
	České Budějovice
	Přerov
	Náchod
	Otrokovice
	Chrudim
	Hradec Králové
	Žďár nad Sázavou




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Jihlava
	Zlín
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Sokolov
	Horní Počernice, Praha
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Zubní technik / technička
	Zdravotní bratr / sestra
	Asistent / Asistentka
	Opravář / Opravářka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Elektrikář / Elektrikářka
	Překladatel / Překladatelka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Masér / Masérka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	JPF Czech s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	šablony emailů
	analýza
	vzor
	Talentica
	nemoc
	vizitka
	ošetřovné
	plánování nástupnictví
	HR Forum
	povinnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Prodavač/ka v cukrárně
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Marketing Executive
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever
	Team Leader HalfPrice - Pražské prodejny
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Finanční specialista pro Prahu a střední Čechy
	Montér větrných elektráren
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Obchodní zástupce M/Ž
	Fyzioterapeut
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	Uklízečka - Plzeň
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Kurýr pro společnost DPD
	Operátor výroby kabelů




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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